
本社 1 階 分析室の改装工事に関するお知らせ 

株式会社  環境科学研究所 

 

残暑の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、より質の高いサービスをご提供するため、下記の日程にて本社 1 階分析室の

改装工事を実施させていただくことになりました。 

工事期間中は、騒音や振動、また駐車スペースや通路の一部が制限されるなど、ご不便とご

迷惑をおかけすることもあるかと存じます。 

何卒、事情ご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

             記 

 

工事期間: 2025 年 8 月 19 日（火）～ 9 月 9 日（火） 

工事場所: 本社 1 階 分析室 

お客様駐車場： 

 

 

お客様駐車場

工事業者駐車場

　環境科学研究所


